(文書番号があれば記入)
令和○○年○○月○○日

文化庁長官　様

(申請者の住所を記入)

　　　　　　　　　　　　　　　　　(申請者の氏名を記入)

特別天然記念物白骨温泉の噴湯丘と球状石灰石の現状変更等終了報告書

　（許可年月日を記入）　付け　　　文庁第　　　号で許可のあった標記の現状変更等が終了しましたので、下記のとおり報告します。

記

１　事業の名称

２　事業施工箇所(代表地番)
[bookmark: _GoBack]　　　松本市安曇　　　　　　　番地

３　着手年月日
　　　令和○○年○○月○○日　（許可日以降の日付）

４　終了年月日
令和○○年○○月○○日　（申請書の終了予定日前までの日付）

５　その他参考になる事項
　　(その他参考になる事項があれば具体的に記入)

[添付書類]
　（事業の実施状況及び終了したことを示す写真、資料）